附件
广元市事业单位登记服务中心
[bookmark: _GoBack]2019年公开选调工作人员总成绩及考察入闱人员名单


  职位编号：1900003
	准考证号
	综合知识测试成绩（笔试）
	笔试折合成绩
	专业知识测试成绩（面试）
	面试折合成绩
	总成绩（笔试×30%＋面试×70%）
	名次
	是否考察入闱

	9112307010522
	68.75
	20.625
	86.6
	60.62
	81.245
	1
	是

	9112307010518
	80.5
	24.15
	77.8
	54.46
	78.61
	2
	是

	9112307010515
	68
	20.4
	79.8
	55.86
	76.26
	3
	否

	9112307010519
	64.75
	19.425
	78.4
	54.88
	74.305
	4
	否

	9112307010521
	65
	19.5
	78.2
	54.74
	74.24
	5
	否



